
UnivIS - Raumplan F21/02.18 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
27.4.2020

10:00 - 12:00

S: Internationale und
europäische Politik:
European Integration

Di
28.4.2020

10:00 - 12:00

Seminar zur Politischen
Bildung: Die Bilder in
meinem Kopf -
(Sprach-)Bilder in der
politischen Bildung -
AUSGEBUCHT

12:00 - 14:00

Angewandte VWL:
Monetary Policy in the
Euro Area

14:00 - 16:00

Allgemeine Soziologie II:
Übung zur Vorlesung

Mi
29.4.2020

08:00 - 10:00

Ü: Öffentliches Recht
mit Europabezug
(Gruppe 2)

10:00 - 12:00

Einführung in die
Finanzwissenschaft

16:00 - 18:00

S/BA: History of
Economic Thought:

Do
30.4.2020

Fr
1.5.2020

Sa
2.5.2020

09:00 - 12:00

UFC-M11: Aktuelle
Praxisfragen

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 27.4.2020 bis 3.5.2020

Einzeltermine vom 27.4.2020 bis 3.5.2020

Stand: Dienstag, 25 Juni 2024 23:41:06


