UnivIS - Raumplan F21/02.18

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 27.4.2020	Di 28.4.2020	Mi 29.4.2020	Do 30.4.2020	Fr 1.5.2020	Sa 2.5.2020
08:00			08:00 - 10:00 Ü: Öffentliches Recht mit Europabezug			
09:00			(Gruppe 2)			09:00 - 12:00 UFC-M11: Aktuelle Praxisfragen
10:00	10:00 - 12:00 S: Internationale und europäische Politik: European Integration	10:00 - 12:00 Seminar zur Politischen Bildung: Die Bilder in meinem Kopf -	10:00 - 12:00 Einführung in die Finanzwissenschaft			Transfragen
11:00		(Sprach-)Bilder in der politischen Bildung - AUSGEBUCHT				
12:00		12:00 - 14:00 Angewandte VWL: Monetary Policy in the				
13:00		Euro Area				
14:00		14:00 - 16:00 Allgemeine Soziologie II: Übung zur Vorlesung				
15:00						
16:00			16:00 - 18:00 S/BA: History of Economic Thought:			
17:00			g ·			